

IX kadencja



# KANCELARIA SEJMU

## Biuro Komisji Sejmowych

**Komisja  
Rolnictwa  
i Rozwoju  
Wsi**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **PODKOMISJI STAŁEJ DO SPRAW  
BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOŚCI  
I ELIMINOWANIA NIEUCZLIWYCH PRAKTYK  
W OBRODZIE ŻYWNOŚCIĄ  
(NR 1)  
z dnia 19 grudnia 2019 r.**



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi

#### – podkomisji stałej do spraw bezpieczeństwa żywności i eliminowania nieuczciwych praktyk w obrocie żywnością (nr 1)

19 grudnia 2019 r.

Podkomisja stała do spraw bezpieczeństwa żywności i eliminowania nieuczciwych praktyk w obrocie żywnością, obradująca pod przewodnictwem posła **Roberta Telusa (PiS)**, przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zrealizowała następujący porządek dzienny:

#### – ukonstytuowanie się podkomisji i wybór prezydium podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ewa Karpińska-Brzost, Magdalena Kowalska, Dariusz Myrcha** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

**Przewodniczący poseł Robert Telus (PiS):**

Otwieram posiedzenie kolejnej podkomisji stałej – do spraw bezpieczeństwa żywności i eliminowania nieuczciwych praktyk w obrocie żywnością.

Mamy ten sam porządek obrad, czyli ukonstytuowanie się podkomisji i wybór prezydium podkomisji. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur.

**Poseł Dorota Niedziela (KO):**

Zgłaszam pana posła Ryszarda Bartosika.

**Przewodniczący poseł Robert Telus (PiS):**

Czy pan poseł Ryszard Bartosik wyraża zgodę?

**Poseł Ryszard Bartosik (PiS):**

Tak, wyrażam.

**Przewodniczący poseł Robert Telus (PiS):**

Czy są inne kandydatury? Czy jest sprzeciw? Nie ma. Stwierdzam, że pan Ryszard Bartosik został wybrany na przewodniczącego.

Proszę bardzo, zgłaszamy wiceprzewodniczących.

**Poseł Kazimierz Gołojuch (PiS):**

Na wiceprzewodniczącego chciałbym zgłosić Fredzia Kapinosa, człowieka, który kiedyś walczył o to, żeby były między innymi tradycyjnie wędzone wędliny. Poświęcił na to bardzo dużo czasu. Bardzo proszę.

**Poseł Jarosław Sachajko (PSL-Kukiz15):**

Bardzo dziękuję za tę kandydaturę. Myślę, że jest to bardzo ważna i rozległa podkomisja. Dlatego tutaj mogłoby być dwóch wiceprzewodniczących. Drugą wiceprzewodniczącą byłaby pani poseł Dorota Niedziela, która zajmowała się tym tematem w poprzedniej kadencji.

**Przewodniczący poseł Robert Telus (PiS):**

Pytam sekretariat, czy reguły pozwalają na dwóch wiceprzewodniczących? Dziękuję bardzo. Czy ktoś jest przeciw tym kandydaturom oraz przeciw temu, żeby było dwóch wiceprzewodniczących? Nie widzę. Drodzy państwo, bardzo serdecznie gratuluję.

Dziękuję za posiedzenie. Zamykam posiedzenie podkomisji stałej do spraw bezpieczeństwa żywności i eliminowania nieuczciwych praktyk w obrocie żywnością.

Drodzy państwo, zwracam się do wszystkich posłów, ale szczególnie do prezydów – proszę pracować w podkomisjach, ponieważ są to ważne podkomisje.